
 

 

UCHWAŁA NR XXVIII/236/2017 

RADY MIEJSKIEJ W WĘGORZYNIE 

z dnia 31 sierpnia 2017 r. 

w sprawie zmiany uchwały w sprawie zarządzenia poboru podatków i opłat w drodze inkasa, określenia 

inkasentów i wysokości wynagrodzenia za inkaso 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8 ustawy z dn. 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tj. Dz. U. z 2016 r. 

poz. 446: zmiany: 1579; 1948; z 2017r. poz.730; 935), art. 6 ust. 12 i art 19 ust. 2 ustawy z dnia 12 stycznia 

1991 r. o podatkach i opłatach lokalnych (t.j.  Dz. U. z 2016 r. poz. 716; zmiany: poz. 1579; 1923; z 2017 r. 

poz. 1282) Rada Miejska w Węgorzynie uchwala, co następuje: 

§ 1.  W uchwale Nr VI/36/2015 Rady Miejskiej w Węgorzynie z dnia 26 marca 2015 roku w sprawie 

zarządzenia poboru podatków i opłat w drodze inkasa, określenia inkasentów i wysokości wynagrodzenia za 

inkaso (Dz. Urz. Woj. Zach. z 2015 r. poz. 1287; poz. 3432; poz. 3894; z 2016r. poz. 2604; z 2017r. poz. 2003; 

poz. 2611) § 2 ust. 2 otrzymuje brzmienie: 

„2 Wyznacza się Teresę Stępkowską  na inkasenta opłaty targowej w mieście Węgorzyno”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Węgorzyna. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Zachodniopomorskiego. 

  

 Przewodniczący Rady Miejskiej 

 

Jan Mazuro 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 11 września 2017 r.

Poz. 3694


		2017-09-11T07:09:53+0000
	Polska
	Ewa Muszyńska; ZUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




